

Forslag til vedtægtsændringer:

Indsendt af bestyrelsen.

Paragraf III: Bestyrelsen

Stykke 2 Bestyrelsens kompetencer og bemyndigelser

”Bestyrelsen er forpligtet til, at der altid er en likvid beholdning på min. 25.000 dkr. på bank kontoen, forbeholdt evt. aflysning af Danish Paint Horse Championship, og ved udarbejdelse af kontrakt vedr. show sted, skal det være muligt at aflyse, uden at skulle betale det fulde lejebeløb.”

Forslag til vedtægtsændringer:

Indsendt af Kirstine K Jensen.

Paragraf III: Bestyrelsen

Stykke 1 Medlemmer af bestyrelsen

Bestyrelsen skal bestå af de valgte klub officerer samt 2 bestyrelsesmedlemmer.

Herefter tilføjes:

”Der vælges desuden 2 suppleanter, der kan træde til i tilfælde af at et bestyrelses medlem fratræder i utide.”

Årsag: Vi har de sidste 2 år haft bestyrelses medlemmer der er fratrædt i utide og har på baggrund af det, siddet et lige antal i bestyrelsen. Dette er ikke optimalt, når der skal stemmes og tages beslutninger der ikke er enighed om.

Forslag til vedtægtsændringer:

Indsendt af Viggo Mortensen

Paragraf II: Medlemmer.

Stykke 6 Beslutningsdygtigt antal

Her tilføjes efter:

”Officerer og bestyrelsesmedlemmer skal være betalende medlemmer af PHCDK i indeværende kalenderår.”

Og de skal desuden være danske statsborgere.

Årsag for tilføjelsen:

Vi kan som klub komme i juridiske, og/eller økonomiske vanskeligheder, hvid klubbens ledelse ikke er danske

statsborgere og dermed måske heller ikke kan pålægges eventuelle efterfølgende erstatningskrav.

Paragraf III: Bestyrelse

Her tilføjes efter ”bemyndigelser”:

Stykke 2, Bestyrelsens kompetence, bemyndigelser og pligter.

Her tilføjes efter punkt ”I”:

J. Bestyrelsen er i hvert kalenderår forpligtet til at afholde mindst et to-dommers Danmarksmesterskab i

PHCDK regi.

Dette show skal afholdes på neutral grund således at der ikke kan opstå hverken økonomiske -, og/eller

andre uheldige interessekonflikter.

Der skal endvidere være mindst to haller til rådighed med banemateriale af normal europæisk standard.

Årsag for tilføjelsen:

Vi har som klub en fælles interesse/forpligtelse i at efterkomme klubbens formålsparagraf, som siger at

PHCDK skal drives og ledes som en ikke indbringende sammenslutning, jævnfør gældende dansk lov om

foreninger.

- Altså, - ikke under indflydelse af udefra kommende særinteresser!

- Og vi skal som arrangerende værtsklub kunne præstere baneforhold som matcher vores søsterklubbers kvalitet, rundt i Europa.